
UCHWAŁA NR LXVI/393/23 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Żagań 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach  
pożarnych (Dz. U. z 2023r., poz. 194 i 658 ) Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się  wysokość  ekwiwalentu,  o którym  mowa  w art. 15 ustawy  z dnia  17 grudnia  2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych w następującej wysokości: 

1. za 1 godzinę  udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w wysokości 18 zł brutto (osiemnaście 
złotych brutto), za każdą godzinę, 

2. za 1 godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 
Pożarną, gminę lub inne uprawnione podmioty, w wysokości 12 zł brutto (dwanaście złotych brutto). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XLIV/276/22  Rady Gminy Żagań z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 8 sierpnia 2023 roku. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Żagań 
 

Zdzisław  Remiń  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849CB1F0-5BED-4883-8951-AE174F140B23. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/393/23 RADY GMINY ŻAGAŃ z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


